

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102868 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. W2117163:				Lieferung an: Michael Radler, Moessingen
1	65400		<b>Kotflügel EA, B=240, S=730, H=</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 1,40 kg</b>	2	Stück	22,39	44,78
2	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 23,40 kg</b>	15	Stück	7,41	111,15
3	40112		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,40 kg</b>	10	Stück	1,78	17,80
4	401120		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,05 kg</b>	10	Stück	2,71	27,10
5	401122		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,95 kg</b>	5	Stück	4,45	22,25
6	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 9,02 kg</b>	4	Stück	22,85	91,40
7	401142		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 4,73 kg</b>	5	Stück	8,43	42,15
8	401141		<b>Befestigungsprofil</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 3,72 kg</b>	6	Stück	10,04	60,24
9	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102322

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI211102868</b>						<b>426,77</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>426,77</b>
19% MwSt.						81,09
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>507,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 46,670**Lief. an Adresse**Fahrzeugbau Lowis GmbH  
Muldenweg 43  
52525 Heinsberg  
Deutschland